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1 Abel E Lopez Carbó Corozal Masculino Miembro 18 Juv21U C 1 1768 1767

2 Abner Ávila López Ceiba Masculino Miembro 50 Sen40+ 1600 2 1700 1694

3 Adamaris M. Ayala Torres Ninguno Femenino Miembro 27 Abierto C 1 1705 1700

4 Adrián H Rivera Pérez Aguadilla Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2011 2001

5 Adrián N Nazario Carrasquillo Guaynabo Masculino Miembro 13 13UM 1600 1 1662 1653

6 Akeri M Vargas Bruno Humacao Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1560 1540

7 Alahia Medina García Águilas de la Montaña Femenino Miembro 19 Juv21U A 2 1916 1918

8 Alejandro A Rivera Cortés Trujillo Alto Masculino Miembro 20 Juv21U 1600 1 1600 1600

9 Alejandro G Torres Mercado Cayey - ECEDAO Masculino Miembro 16 Juv21U B 3 1927 1891

10 Alejandro Ramos Rosario Morovis Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1915 1909

11 Alondra S Rodríguez Ortiz Otro Femenino Miembro 21 Juv21U A 1 1979 2013

12 Ana B Rivera Candelario Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1616 1623

13 Ángel G Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM B 1 1884 1872

14 Angel Pérez Toro Guaynabo Masculino Miembro 68 Sen40+ 1600 1 1680 1668

15 April M Cintrón Matos Ceiba - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF B 1 1794 1804

16 Arana G Hernandez Salort Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 2 1710 1706

17 Arhalía J Perez Irizarry Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1574

18 Ariana Aponte Rivera Academia TM Yabucoa - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 3 1765 1786

19 Armando Díaz Alvarado Morovis Masculino Miembro 23 Abierto B 1 1788 1841

20 Aurora M Bonome Burgos Guaynabo Femenino Miembro 14 15UF B 3 1774 1806

21 Bernardino Rodríguez Cruz Ceiba Masculino Miembro 62 Sen40+ 1600 2 1656 1635

22 Brianna Gómez Quiroz Humacao Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1687 1699

23 Brianna M Burgos Rodríguez Corozal Femenino Miembro 20 Juv21U A 1 2005 2025

24 Brianna N Rodríguez Marrero Guaynabo - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF B 1 1847 1863

25 Camila A Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U B 1 1849 1814

26 Carlos E Lopez Rodríguez Bayamón Masculino Miembro 54 Sen40+ C 2 1709 1700

27 Carlos E Medina Diaz Ceiba Masculino Miembro 11 11UM C 2 1714 1713

28 Carlos R Bonilla Rivera Bayamón Masculino Miembro 63 Sen40+ C 1 1740 1715

29 Carlos Santana Castro Humacao Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1595 1584

30 Catalina I Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 9 9UF 1600 1 1595 1627

31 Chrisnomar Avilés Pérez Barranquitas Masculino Miembro 18 Juv21U A 3 1976 1950

32 Coralis N González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1688 1644

33 Danelys V Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 17 Juv21U B 1 1808 1821

34 Derek O Torres Nieves Corozal Masculino Miembro 26 Abierto A 1 1995 1990

35 Derick J Crespo De Jesus Academia TM Yabucoa Masculino Miembro 17 Juv21U C 1 1688 1706

Orden Alfabético
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36 Derick J Ortiz Vazquez Cidra Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1605 1597

37 Diego J Gimenez Tollinchi Vega Alta Masculino Miembro 19 Juv21U B 1 1815 1831

38 Eber Cosme Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1666 1651

39 Edmarie Z León Burgos Cayey - ECEDAO Femenino Miembro 19 Juv21U A 2 2015 2036

40 Edwin Noguera Rivera Cidra Masculino Miembro 49 Sen40+ C 2 1751 1746

41 Eliam Dávila Santiago Ninguno Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1968 1995

42 Elier O Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1577 1568

43 Enoc M Sierra Jimenez Cidra Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1587

44 Enrique Y Rios Torres Vega Alta Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2054 2059

45 Eric M Rodríguez Lizardi Guaynabo Masculino Miembro 70 Sen40+ 1600 1 1714 1699

46 Erick J Ortiz Negron Cidra Masculino Miembro 47 Sen40+ 1600 2 1600 1583

47 Esteban Ayala Ayala Vega Alta Masculino Miembro 15 15UM A 1 1921 1925

48 Fabián J Ortiz Amaro Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1671 1670

49 Fabiola A Díaz González Águilas de la Montaña Femenino Miembro 23 Abierto A 1 2000 2023

50 Fiorella N Frye Santiago Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1594 1586

51 Francisco J López Rivera Corozal Masculino Miembro 23 Abierto C 1 1692 1754

52 Francisco J Mejías Puente Vega Alta Masculino Miembro 18 Juv21U 1600 1 1674 1679

53 Gabriel Gómez Quiroz Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1607 1596

54 Gabriel J Perez Velez Otro Masculino Miembro 24 Abierto A 1 2013 2030

55 George M Falcon Cruz Humacao Masculino Miembro 38 Abierto B 1 1804 1816

56 Gilianie Ávila Vélez Ceiba Femenino Miembro 19 Juv21U B 1 1908 1895

57 Giovanni F Centeno Flores Cidra Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2036 2045

58 Ian D García Ramos Corozal Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1627 1645

59 Ian E Velázquez Nieves Ceiba Masculino Miembro 15 15UM 1600 2 1644 1624

60 Isabella C Castro Perez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF C 3 1734 1746

61 Isidro Falcon Cruz Humacao Masculino Miembro 38 Abierto C 1 1701 1757

62 Ivan Miranda Tirado Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1640 1623

63 Jabdiel J Torres Rivera Cidra Masculino Miembro 22 Abierto A 1 2184 2167

64 Jabniel Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1600 1599

65 Jayden C Cruz Borrero Florida Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1563 1545

66 Jeankarlo Ramos Alvarado Morovis Masculino Miembro 21 Juv21U A 1 1920 1913

67 Jerall A Montijo Rivera Naguabo Masculino Miembro 19 Juv21U A 3 2065 2112

68 Jesús G Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM B 3 1839 1847

69 John I Marrero Figueroa Corozal Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 1962 1984

70 Johnell Torres Ortega Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1852 1867
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71 Jorge L Ayala Torres Ninguno Masculino Miembro 22 Abierto A 1 1988 2006

72 Jorhed Y Santiago Santiago FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1627 1641

73 José E Jímenez González Otro Masculino Miembro 60 Sen40+ B 1 1807 1848

74 Jose L Cruz Serrano Humacao Masculino Miembro 62 Sen40+ B 1 1907 1897

75 José M Nieves Burgos Villalba - AO Masculino Miembro 19 Juv21U A 1 1944 1975

76 José M Rivera Rivera Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM B 1 1857 1835

77 Joseph E Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1702 1708

78 Josué C Pérez Vega Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1565 1554

79 Juan C Cruz Serrano Ceiba Masculino Miembro 55 Sen40+ B 2 1907 1889

80 Juan P Mejias Vázquez Cidra Masculino Miembro 20 Juv21U B 1 1765 1806

81 Julio O Claussells Delgado Ceiba Masculino Miembro 59 Sen40+ 1600 3 1700 1696

82 Kailani I Cruz Martell Mayagüez Femenino Miembro 15 15UF 1600 1 1605 1599

83 Kailyn Cruz Rosado Águilas de la Montaña Femenino Miembro 17 Juv21U B 1 1804 1806

84 Karellys K Rosado Rodríguez Corozal Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1622 1610

85 Kayla Pagán Díaz Barranquitas Femenino Miembro 7 7U 1600 1 1572 1567

86 Keilymar Pagán Díaz Barranquitas Femenino Miembro 14 15UF 1600 2 1643 1619

87 Kennuel N Arroyo Martinez Morovis Masculino Miembro 11 11UM C 2 1713 1704

88 Leilanisbet Vega Borrero Florida Femenino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1603 1605

89 Lucianis Gómez Ortega Morovis Femenino Miembro 17 Juv21U C 1 1695 1714

90 Marcos J Narváez Rosario Morovis Masculino Miembro 15 15UM 1600 1 1581 1572

91 María V Ayala Torres Ninguno Femenino Miembro 24 Abierto 1600 1 1655 1657

92 Mateo R Torres Vázquez Guaynabo Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1576 1561

93 Matthew R Cao Hoang EDC Masculino Miembro 14 15UM A 4 1952 1986

94 Michael J Rodriguez Aviles Corozal Masculino Miembro 21 Juv21U B 1 1809 1804

95 Milena Valle Rivera Águilas de la Montaña Femenino Miembro 12 13UF C 1 1737 1758

96 Nahia Medina García Águilas de la Montaña Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1662 1662

97 Nahiely A Malaret Cedeño Mayagüez Femenino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1696 1688

98 Natalia Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 15 15UF 1600 3 1649 1682

99 Nathalya M Betancourt Diaz Trujillo Alto Femenino Miembro 22 Abierto 1600 1 1655 1665

100 Naymaris Z Hernández Martínez Águilas de la Montaña Femenino Miembro 15 15UF B 1 1832 1819

101 Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U C 1 1813 1799

102 Omar J Cruz Alvarez Vega Alta Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1840 1853

103 Onix Perez Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 14 15UM 1600 2 1669 1664

104 Óscar A Birriel Rivera Ninguno Masculino Miembro 20 Juv21U A 1 2000 2036

105 Oscar F Cintrón Matos Ceiba Masculino Miembro 15 15UM C 1 1713 1725
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106 Owen Shemesh Yeshayahu Guaynabo Masculino Miembro 13 13UM A 2 1925 1935

107 Pedro N Matos Ortiz Naguabo Masculino Miembro 45 Sen40+ B 3 1850 1890

108 Peter J Grell Collazo Trujillo Alto Masculino Miembro 9 9UM 1600 2 1624 1634

109 Pierre G Vales Torres Ninguno Masculino Miembro 21 Juv21U C 1 1794 1793

110 Raymond A Cora Rodríguez Trujillo Alto Masculino Miembro 34 Abierto B 2 1832 1838

111 Rayniel O Robles Motel Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1901 1893

112 René Acevedo Velázquez Ceiba Masculino Miembro 35 Abierto B 2 1820 1840

113 Roland (Tito) Barbosa Davila Ceiba Masculino Miembro 61 Sen40+ 1600 1 1725 1687

114 Ryan R Cuadro Pérez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1956 1993

115 Salvador Rosario Fersola Trujillo Alto Masculino Miembro 70 Sen40+ C 1 1746 1757

116 Samuel Ríos Camacho Ceiba Masculino Miembro 46 Sen40+ 1600 2 1662 1686

117 Sebastián A Cortes Guerrero Bayamón Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1618

118 Sebastian Cruz Ruiz Águilas de la Montaña Masculino Miembro 17 Juv21U A 2 1919 1903

119 Sebastián E Maldonado Vélez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1909 1908

120 Sebastián E Quiñones Moret Guaynabo Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1621 1637

121 Sebastián G Rivera Fuentes Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 2 1909 1889

122 Sebastián Y Pedraza Del Valle Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM C 2 1810 1789

123 Sergio A Bohorquez Bermudez Guaynabo - ECEDAO Masculino Miembro 15 15UM A 3 1941 1957

124 Sofía I Díaz Nuñez Ceiba - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF 1600 3 1607 1591

125 Steven J Moreno Rivera Otro Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2019 2054

126 Steven M Maldonado Santos Águilas de la Montaña Masculino Miembro 24 Abierto 1600 1 1625 1676

127 Taviana M Burgos Morales Corozal Femenino Miembro 12 13UF 1600 2 1619 1597

128 Teddy J Santos Laboy FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1600 1589

129 Valentina I Dávila Santiago Guaynabo - ECEDAO Femenino Miembro 16 Juv21U A 3 1928 1919

130 Valentina I Quiñones Moret Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1602 1591

131 Valentina Rodríguez Rubero Guaynabo Femenino Miembro 12 13UF C 2 1702 1701

132 Valentina V Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1592

133 Verónica Santana Castro Humacao Femenino Miembro 14 15UF 1600 1 1600 1590

134 William E Shephard Vargas Trujillo Alto Masculino Miembro 8 9UM 1600 2 1584 1568

135 Yadier González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1703 1704

136 Yadier López Velez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1997 2029

137 Yálex González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1893 1886

138 Yamil J López Vélez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 15 15UM B 1 1855 1836

139 Yamil Y Rosario De Jesús Morovis Masculino Miembro 20 Juv21U B 2 1905 1896

140 Yamilia Fontán Cruz Morovis Femenino Miembro 20 Juv21U B 1 1825 1803
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141 Yaniel J Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1728 1730

142 Yasiel E Villanueva Velez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1925 1911

143 Yaviel O Rosa Lopez Guaynabo Masculino Miembro 11 11UM 1600 2 1659 1643

144 Yeiden Santiago Reyes Cidra Masculino Miembro 14 15UM 1600 1 1600 1589

145 Yeniel González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1815 1797

146 Carlos A Velázquez Agosto Humacao Masculino No 49 Sen40+ 1600 1 1600 1586

147 Christian Marrero Negron Vega Alta Masculino No 99 C 1 1808 1797

148 Imanol Salayet Rodríguez Trujillo Alto Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1663 1647

149 Jahaziel A Lopez Nieves Bayamón Masculino No 99 C 1 1759 1775

150 Joel Vega Díaz Ceiba Masculino No 99 A 1 1918 1906

151 Matteo A. Vazquez Mendez Guaynabo Masculino No 99 1600 1 1583 1600

152 Orlando Lopez Rivera Corozal No 99 1600 1 1617 1647

153 Ryan Rivera Rivera Águilas de la Montaña Masculino No 99 1600 2 1691 1691
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1 Jabdiel J Torres Rivera Cidra Masculino Miembro 22 Abierto A 1 2184 2167

2 Jerall A Montijo Rivera Naguabo Masculino Miembro 19 Juv21U A 3 2065 2112

3 Enrique Y Rios Torres Vega Alta Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2054 2059

4 Steven J Moreno Rivera Otro Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2019 2054

5 Giovanni F Centeno Flores Cidra Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2036 2045

6 Edmarie Z León Burgos Cayey - ECEDAO Femenino Miembro 19 Juv21U A 2 2015 2036

7 Óscar A Birriel Rivera Ninguno Masculino Miembro 20 Juv21U A 1 2000 2036

8 Gabriel J Perez Velez Otro Masculino Miembro 24 Abierto A 1 2013 2030

9 Yadier López Velez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1997 2029

10 Brianna M Burgos Rodríguez Corozal Femenino Miembro 20 Juv21U A 1 2005 2025

11 Fabiola A Díaz González Águilas de la Montaña Femenino Miembro 23 Abierto A 1 2000 2023

12 Alondra S Rodríguez Ortiz Otro Femenino Miembro 21 Juv21U A 1 1979 2013

13 Jorge L Ayala Torres Ninguno Masculino Miembro 22 Abierto A 1 1988 2006

14 Adrián H Rivera Pérez Aguadilla Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2011 2001

15 Eliam Dávila Santiago Ninguno Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1968 1995

16 Ryan R Cuadro Pérez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1956 1993

17 Derek O Torres Nieves Corozal Masculino Miembro 26 Abierto A 1 1995 1990

18 Matthew R Cao Hoang EDC Masculino Miembro 14 15UM A 4 1952 1986

19 John I Marrero Figueroa Corozal Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 1962 1984

20 José M Nieves Burgos Villalba - AO Masculino Miembro 19 Juv21U A 1 1944 1975

21 Sergio A Bohorquez Bermudez Guaynabo - ECEDAO Masculino Miembro 15 15UM A 3 1941 1957

22 Chrisnomar Avilés Pérez Barranquitas Masculino Miembro 18 Juv21U A 3 1976 1950

23 Owen Shemesh Yeshayahu Guaynabo Masculino Miembro 13 13UM A 2 1925 1935

24 Esteban Ayala Ayala Vega Alta Masculino Miembro 15 15UM A 1 1921 1925

25 Gabriel Gómez Quiroz Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1607 1925

26 Ian D García Ramos Corozal Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1627 1925

27 Valentina I Dávila Santiago Guaynabo - ECEDAO Femenino Miembro 16 Juv21U A 3 1928 1919

28 Alahia Medina García Águilas de la Montaña Femenino Miembro 19 Juv21U A 2 1916 1918

29 Jeankarlo Ramos Alvarado Morovis Masculino Miembro 21 Juv21U A 1 1920 1913

30 Yasiel E Villanueva Velez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1925 1911

31 Alejandro Ramos Rosario Morovis Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1915 1909

32 Sebastián E Maldonado Vélez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1909 1908

33 Joel Vega Díaz Ceiba Masculino No 99 A 1 1918 1906

34 Sebastian Cruz Ruiz Águilas de la Montaña Masculino Miembro 17 Juv21U A 2 1919 1903

35 Jose L Cruz Serrano Humacao Masculino Miembro 62 Sen40+ B 1 1907 1897

Orden Ranking
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36 Yamil Y Rosario De Jesús Morovis Masculino Miembro 20 Juv21U B 2 1905 1896

37 Gilianie Ávila Vélez Ceiba Femenino Miembro 19 Juv21U B 1 1908 1895

38 Rayniel O Robles Motel Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1901 1893

39 Alejandro G Torres Mercado Cayey - ECEDAO Masculino Miembro 16 Juv21U B 3 1927 1891

40 Pedro N Matos Ortiz Naguabo Masculino Miembro 45 Sen40+ B 3 1850 1890

41 Juan C Cruz Serrano Ceiba Masculino Miembro 55 Sen40+ B 2 1907 1889

42 Sebastián G Rivera Fuentes Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 2 1909 1889

43 Yálex González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1893 1886

44 Ángel G Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM B 1 1884 1872

45 Johnell Torres Ortega Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1852 1867

46 Brianna N Rodríguez Marrero Guaynabo - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF B 1 1847 1863

47 Omar J Cruz Alvarez Vega Alta Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1840 1853

48 José E Jímenez González Otro Masculino Miembro 60 Sen40+ B 1 1807 1848

49 Jesús G Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM B 3 1839 1847

50 Armando Díaz Alvarado Morovis Masculino Miembro 23 Abierto B 1 1788 1841

51 René Acevedo Velázquez Ceiba Masculino Miembro 35 Abierto B 2 1820 1840

52 Raymond A Cora Rodríguez Trujillo Alto Masculino Miembro 34 Abierto B 2 1832 1838

53 Yamil J López Vélez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 15 15UM B 1 1855 1836

54 José M Rivera Rivera Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM B 1 1857 1835

55 Diego J Gimenez Tollinchi Vega Alta Masculino Miembro 19 Juv21U B 1 1815 1831

56 Danelys V Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 17 Juv21U B 1 1808 1821

57 Naymaris Z Hernández Martínez Águilas de la Montaña Femenino Miembro 15 15UF B 1 1832 1819

58 George M Falcon Cruz Humacao Masculino Miembro 38 Abierto B 1 1804 1816

59 Camila A Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U B 1 1849 1814

60 Aurora M Bonome Burgos Guaynabo Femenino Miembro 14 15UF B 3 1774 1806

61 Juan P Mejias Vázquez Cidra Masculino Miembro 20 Juv21U B 1 1765 1806

62 Kailyn Cruz Rosado Águilas de la Montaña Femenino Miembro 17 Juv21U B 1 1804 1806

63 April M Cintrón Matos Ceiba - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF B 1 1794 1804

64 Michael J Rodriguez Aviles Corozal Masculino Miembro 21 Juv21U B 1 1809 1804

65 Yamilia Fontán Cruz Morovis Femenino Miembro 20 Juv21U B 1 1825 1803

66 Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U C 1 1813 1799

67 Yeniel González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1815 1797

68 Christian Marrero Negron Vega Alta Masculino No 99 C 1 1808 1797

69 Pierre G Vales Torres Ninguno Masculino Miembro 21 Juv21U C 1 1794 1793

70 Sebastián Y Pedraza Del Valle Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM C 2 1810 1789
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71 Ariana Aponte Rivera Academia TM Yabucoa - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 3 1765 1786

72 Jahaziel A Lopez Nieves Bayamón Masculino No 99 C 1 1759 1775

73 Abel E Lopez Carbó Corozal Masculino Miembro 18 Juv21U C 1 1768 1767

74 Milena Valle Rivera Águilas de la Montaña Femenino Miembro 12 13UF C 1 1737 1758

75 Isidro Falcon Cruz Humacao Masculino Miembro 38 Abierto C 1 1701 1757

76 Salvador Rosario Fersola Trujillo Alto Masculino Miembro 70 Sen40+ C 1 1746 1757

77 Francisco J López Rivera Corozal Masculino Miembro 23 Abierto C 1 1692 1754

78 Edwin Noguera Rivera Cidra Masculino Miembro 49 Sen40+ C 2 1751 1746

79 Isabella C Castro Perez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF C 3 1734 1746

80 Yaniel J Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1728 1730

81 Oscar F Cintrón Matos Ceiba Masculino Miembro 15 15UM C 1 1713 1725

82 Carlos R Bonilla Rivera Bayamón Masculino Miembro 63 Sen40+ C 1 1740 1715

83 Lucianis Gómez Ortega Morovis Femenino Miembro 17 Juv21U C 1 1695 1714

84 Carlos E Medina Diaz Ceiba Masculino Miembro 11 11UM C 2 1714 1713

85 Joseph E Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1702 1708

86 Arana G Hernandez Salort Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 2 1710 1706

87 Derick J Crespo De Jesus Academia TM Yabucoa Masculino Miembro 17 Juv21U C 1 1688 1706

88 Kennuel N Arroyo Martinez Morovis Masculino Miembro 11 11UM C 2 1713 1704

89 Yadier González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1703 1704

90 Valentina Rodríguez Rubero Guaynabo Femenino Miembro 12 13UF C 2 1702 1701

91 Adamaris M. Ayala Torres Ninguno Femenino Miembro 27 Abierto C 1 1705 1700

92 Carlos E Lopez Rodríguez Bayamón Masculino Miembro 54 Sen40+ C 2 1709 1700

93 Brianna Gómez Quiroz Humacao Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1687 1699

94 Eric M Rodríguez Lizardi Guaynabo Masculino Miembro 70 Sen40+ 1600 1 1714 1699

95 Julio O Claussells Delgado Ceiba Masculino Miembro 59 Sen40+ 1600 3 1700 1696

96 Abner Ávila López Ceiba Masculino Miembro 50 Sen40+ 1600 2 1700 1694

97 Ryan Rivera Rivera Águilas de la Montaña Masculino No 99 1600 2 1691 1691

98 Nahiely A Malaret Cedeño Mayagüez Femenino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1696 1688

99 Roland (Tito) Barbosa Davila Ceiba Masculino Miembro 61 Sen40+ 1600 1 1725 1687

100 Samuel Ríos Camacho Ceiba Masculino Miembro 46 Sen40+ 1600 2 1662 1686

101 Natalia Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 15 15UF 1600 3 1649 1682

102 Francisco J Mejías Puente Vega Alta Masculino Miembro 18 Juv21U 1600 1 1674 1679

103 Steven M Maldonado Santos Águilas de la Montaña Masculino Miembro 24 Abierto 1600 1 1625 1676

104 Fabián J Ortiz Amaro Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1671 1670

105 Angel Pérez Toro Guaynabo Masculino Miembro 68 Sen40+ 1600 1 1680 1668
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106 Nathalya M Betancourt Diaz Trujillo Alto Femenino Miembro 22 Abierto 1600 1 1655 1665

107 Onix Perez Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 14 15UM 1600 2 1669 1664

108 Nahia Medina García Águilas de la Montaña Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1662 1662

109 María V Ayala Torres Ninguno Femenino Miembro 24 Abierto 1600 1 1655 1657

110 Adrián N Nazario Carrasquillo Guaynabo Masculino Miembro 13 13UM 1600 1 1662 1653

111 Eber Cosme Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1666 1651

112 Imanol Salayet Rodríguez Trujillo Alto Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1663 1647

113 Orlando Lopez Rivera Corozal No 99 1600 1 1617 1647

114 Coralis N González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1688 1644

115 Yaviel O Rosa Lopez Guaynabo Masculino Miembro 11 11UM 1600 2 1659 1643

116 Jorhed Y Santiago Santiago FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1627 1641

117 Sebastián E Quiñones Moret Guaynabo Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1621 1637

118 Bernardino Rodríguez Cruz Ceiba Masculino Miembro 62 Sen40+ 1600 2 1656 1635

119 Peter J Grell Collazo Trujillo Alto Masculino Miembro 9 9UM 1600 2 1624 1634

120 Catalina I Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 9 9UF 1600 1 1595 1627

121 Ian E Velázquez Nieves Ceiba Masculino Miembro 15 15UM 1600 2 1644 1624

122 Ana B Rivera Candelario Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1616 1623

123 Ivan Miranda Tirado Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1640 1623

124 Keilymar Pagán Díaz Barranquitas Femenino Miembro 14 15UF 1600 2 1643 1619

125 Sebastián A Cortes Guerrero Bayamón Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1618

126 Karellys K Rosado Rodríguez Corozal Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1622 1610

127 Leilanisbet Vega Borrero Florida Femenino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1603 1605

128 Alejandro A Rivera Cortés Trujillo Alto Masculino Miembro 20 Juv21U 1600 1 1600 1600

129 Matteo A. Vazquez Mendez Guaynabo Masculino No 99 1600 1 1583 1600

130 Jabniel Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1600 1599

131 Kailani I Cruz Martell Mayagüez Femenino Miembro 15 15UF 1600 1 1605 1599

132 Derick J Ortiz Vazquez Cidra Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1605 1597

133 Taviana M Burgos Morales Corozal Femenino Miembro 12 13UF 1600 2 1619 1597

134 Valentina V Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1592

135 Sofía I Díaz Nuñez Ceiba - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF 1600 3 1607 1591

136 Valentina I Quiñones Moret Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1602 1591

137 Verónica Santana Castro Humacao Femenino Miembro 14 15UF 1600 1 1600 1590

138 Teddy J Santos Laboy FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1600 1589

139 Yeiden Santiago Reyes Cidra Masculino Miembro 14 15UM 1600 1 1600 1589

140 Enoc M Sierra Jimenez Cidra Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1587
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141 Fiorella N Frye Santiago Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1594 1586

142 Carlos A Velázquez Agosto Humacao Masculino No 49 Sen40+ 1600 1 1600 1586

143 Carlos Santana Castro Humacao Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1595 1584

144 Erick J Ortiz Negron Cidra Masculino Miembro 47 Sen40+ 1600 2 1600 1583

145 Arhalía J Perez Irizarry Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1574

146 Marcos J Narváez Rosario Morovis Masculino Miembro 15 15UM 1600 1 1581 1572

147 Elier O Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1577 1568

148 William E Shephard Vargas Trujillo Alto Masculino Miembro 8 9UM 1600 2 1584 1568

149 Kayla Pagán Díaz Barranquitas Femenino Miembro 7 7U 1600 1 1572 1567

150 Mateo R Torres Vázquez Guaynabo Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1576 1561

151 Josué C Pérez Vega Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1565 1554

152 Jayden C Cruz Borrero Florida Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1563 1545

153 Akeri M Vargas Bruno Humacao Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1560 1540
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1 Jabdiel J Torres Rivera Cidra Masculino Miembro 22 Abierto A 1 2184 2167

2 Jerall A Montijo Rivera Naguabo Masculino Miembro 19 Juv21U A 3 2065 2112

3 Enrique Y Rios Torres Vega Alta Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2054 2059

4 Steven J Moreno Rivera Otro Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2019 2054

5 Giovanni F Centeno Flores Cidra Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2036 2045

6 Edmarie Z León Burgos Cayey - ECEDAO Femenino Miembro 19 Juv21U A 2 2015 2036

7 Óscar A Birriel Rivera Ninguno Masculino Miembro 20 Juv21U A 1 2000 2036

8 Gabriel J Perez Velez Otro Masculino Miembro 24 Abierto A 1 2013 2030

9 Yadier López Velez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1997 2029

10 Brianna M Burgos Rodríguez Corozal Femenino Miembro 20 Juv21U A 1 2005 2025

11 Fabiola A Díaz González Águilas de la Montaña Femenino Miembro 23 Abierto A 1 2000 2023

12 Alondra S Rodríguez Ortiz Otro Femenino Miembro 21 Juv21U A 1 1979 2013

13 Jorge L Ayala Torres Ninguno Masculino Miembro 22 Abierto A 1 1988 2006

14 Adrián H Rivera Pérez Aguadilla Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2011 2001

15 Eliam Dávila Santiago Ninguno Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1968 1995

16 Ryan R Cuadro Pérez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1956 1993

17 Derek O Torres Nieves Corozal Masculino Miembro 26 Abierto A 1 1995 1990

Clase A
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1 Jose L Cruz Serrano Humacao Masculino Miembro 62 Sen40+ B 1 1907 1897

2 Yamil Y Rosario De Jesús Morovis Masculino Miembro 20 Juv21U B 2 1905 1896

3 Gilianie Ávila Vélez Ceiba Femenino Miembro 19 Juv21U B 1 1908 1895

4 Rayniel O Robles Motel Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1901 1893

5 Alejandro G Torres Mercado Cayey - ECEDAO Masculino Miembro 16 Juv21U B 3 1927 1891

6 Pedro N Matos Ortiz Naguabo Masculino Miembro 45 Sen40+ B 3 1850 1890

7 Juan C Cruz Serrano Ceiba Masculino Miembro 55 Sen40+ B 2 1907 1889

8 Sebastián G Rivera Fuentes Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 2 1909 1889

9 Yálex González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1893 1886

10 Ángel G Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM B 1 1884 1872

11 Johnell Torres Ortega Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1852 1867

12 Brianna N Rodríguez Marrero Guaynabo - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF B 1 1847 1863

13 Omar J Cruz Alvarez Vega Alta Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1840 1853

14 José E Jímenez González Otro Masculino Miembro 60 Sen40+ B 1 1807 1848

15 Jesús G Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM B 3 1839 1847

16 Armando Díaz Alvarado Morovis Masculino Miembro 23 Abierto B 1 1788 1841

17 René Acevedo Velázquez Ceiba Masculino Miembro 35 Abierto B 2 1820 1840

18 Raymond A Cora Rodríguez Trujillo Alto Masculino Miembro 34 Abierto B 2 1832 1838

19 Yamil J López Vélez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 15 15UM B 1 1855 1836

20 José M Rivera Rivera Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM B 1 1857 1835

21 Diego J Gimenez Tollinchi Vega Alta Masculino Miembro 19 Juv21U B 1 1815 1831

22 Danelys V Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 17 Juv21U B 1 1808 1821

23 Naymaris Z Hernández Martínez Águilas de la Montaña Femenino Miembro 15 15UF B 1 1832 1819

24 George M Falcon Cruz Humacao Masculino Miembro 38 Abierto B 1 1804 1816

25 Camila A Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U B 1 1849 1814

26 Aurora M Bonome Burgos Guaynabo Femenino Miembro 14 15UF B 3 1774 1806

27 Juan P Mejias Vázquez Cidra Masculino Miembro 20 Juv21U B 1 1765 1806

Clase B
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1 Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U C 1 1813 1799

2 Yeniel González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1815 1797

3 Christian Marrero Negron Vega Alta Masculino No 99 C 1 1808 1797

4 Pierre G Vales Torres Ninguno Masculino Miembro 21 Juv21U C 1 1794 1793

5 Sebastián Y Pedraza Del Valle Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM C 2 1810 1789

6 Ariana Aponte Rivera Academia TM Yabucoa - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 3 1765 1786

7 Jahaziel A Lopez Nieves Bayamón Masculino No 99 C 1 1759 1775

8 Abel E Lopez Carbó Corozal Masculino Miembro 18 Juv21U C 1 1768 1767

9 Milena Valle Rivera Águilas de la Montaña Femenino Miembro 12 13UF C 1 1737 1758

10 Isidro Falcon Cruz Humacao Masculino Miembro 38 Abierto C 1 1701 1757

11 Salvador Rosario Fersola Trujillo Alto Masculino Miembro 70 Sen40+ C 1 1746 1757

12 Francisco J López Rivera Corozal Masculino Miembro 23 Abierto C 1 1692 1754

13 Edwin Noguera Rivera Cidra Masculino Miembro 49 Sen40+ C 2 1751 1746

14 Isabella C Castro Perez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF C 3 1734 1746

15 Yaniel J Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1728 1730

16 Oscar F Cintrón Matos Ceiba Masculino Miembro 15 15UM C 1 1713 1725

17 Carlos R Bonilla Rivera Bayamón Masculino Miembro 63 Sen40+ C 1 1740 1715

18 Lucianis Gómez Ortega Morovis Femenino Miembro 17 Juv21U C 1 1695 1714

19 Carlos E Medina Diaz Ceiba Masculino Miembro 11 11UM C 2 1714 1713

20 Joseph E Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1702 1708

21 Arana G Hernandez Salort Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 2 1710 1706

22 Derick J Crespo De Jesus Academia TM Yabucoa Masculino Miembro 17 Juv21U C 1 1688 1706

23 Kennuel N Arroyo Martinez Morovis Masculino Miembro 11 11UM C 2 1713 1704

24 Yadier González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1703 1704

25 Valentina Rodríguez Rubero Guaynabo Femenino Miembro 12 13UF C 2 1702 1701

26 Adamaris M. Ayala Torres Ninguno Femenino Miembro 27 Abierto C 1 1705 1700

Clase C
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1 Brianna Gómez Quiroz Humacao Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1687 1699

2 Eric M Rodríguez Lizardi Guaynabo Masculino Miembro 70 Sen40+ 1600 1 1714 1699

3 Julio O Claussells Delgado Ceiba Masculino Miembro 59 Sen40+ 1600 3 1700 1696

4 Abner Ávila López Ceiba Masculino Miembro 50 Sen40+ 1600 2 1700 1693

5 Ryan Rivera Rivera Águilas de la Montaña Masculino No 99 1600 2 1691 1691

6 Nahiely A Malaret Cedeño Mayagüez Femenino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1696 1688

7 Roland (Tito) Barbosa Davila Ceiba Masculino Miembro 61 Sen40+ 1600 1 1725 1687

8 Samuel Ríos Camacho Ceiba Masculino Miembro 46 Sen40+ 1600 2 1662 1686

9 Natalia Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 15 15UF 1600 3 1649 1682

10 Francisco J Mejías Puente Vega Alta Masculino Miembro 18 Juv21U 1600 1 1674 1679

11 Steven M Maldonado Santos Águilas de la Montaña Masculino Miembro 24 Abierto 1600 1 1625 1676

12 Fabián J Ortiz Amaro Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1671 1670

13 Angel Pérez Toro Guaynabo Masculino Miembro 68 Sen40+ 1600 1 1680 1668

14 Nathalya M Betancourt Diaz Trujillo Alto Femenino Miembro 22 Abierto 1600 1 1655 1665

15 Onix Perez Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 14 15UM 1600 2 1669 1664

16 Nahia Medina García Águilas de la Montaña Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1662 1662

17 María V Ayala Torres Ninguno Femenino Miembro 24 Abierto 1600 1 1655 1657

18 Adrián N Nazario Carrasquillo Guaynabo Masculino Miembro 13 13UM 1600 1 1662 1653

19 Eber Cosme Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1666 1651

20 Imanol Salayet Rodríguez Trujillo Alto Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1663 1647

21 Orlando Lopez Rivera Corozal No 99 1600 1 1617 1647

22 Ian D García Ramos Corozal Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1627 1645

23 Coralis N González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1688 1644

24 Yaviel O Rosa Lopez Guaynabo Masculino Miembro 11 11UM 1600 2 1659 1643

25 Jorhed Y Santiago Santiago FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1627 1641

26 Sebastián E Quiñones Moret Guaynabo Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1621 1637

27 Bernardino Rodríguez Cruz Ceiba Masculino Miembro 62 Sen40+ 1600 2 1656 1635

28 Peter J Grell Collazo Trujillo Alto Masculino Miembro 9 9UM 1600 2 1624 1634

29 Catalina I Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 9 9UF 1600 1 1595 1627

30 Ian E Velázquez Nieves Ceiba Masculino Miembro 15 15UM 1600 2 1644 1624

31 Ana B Rivera Candelario Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1616 1623

32 Ivan Miranda Tirado Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1640 1623

33 Keilymar Pagán Díaz Barranquitas Femenino Miembro 14 15UF 1600 2 1643 1619

34 Sebastián A Cortes Guerrero Bayamón Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1618

35 Karellys K Rosado Rodríguez Corozal Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1622 1610

Categoría 1600
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36 Leilanisbet Vega Borrero Florida Femenino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1603 1605

37 Alejandro A Rivera Cortés Trujillo Alto Masculino Miembro 20 Juv21U 1600 1 1600 1600

38 Matteo A. Vazquez Mendez Guaynabo Masculino No 99 1600 1 1583 1600

39 Jabniel Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1600 1599

40 Kailani I Cruz Martell Mayagüez Femenino Miembro 15 15UF 1600 1 1605 1599

41 Derick J Ortiz Vazquez Cidra Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1605 1597

42 Taviana M Burgos Morales Corozal Femenino Miembro 12 13UF 1600 2 1619 1597

43 Gabriel Gómez Quiroz Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1607 1596

44 Valentina V Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1592

45 Sofía I Díaz Nuñez Ceiba - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF 1600 3 1607 1591

46 Valentina I Quiñones Moret Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1602 1591

47 Verónica Santana Castro Humacao Femenino Miembro 14 15UF 1600 1 1600 1590

48 Teddy J Santos Laboy FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1600 1589

49 Yeiden Santiago Reyes Cidra Masculino Miembro 14 15UM 1600 1 1600 1589

50 Enoc M Sierra Jimenez Cidra Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1587

51 Carlos A Velázquez Agosto Humacao Masculino No 49 Sen40+ 1600 1 1600 1586

52 Fiorella N Frye Santiago Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1594 1586

53 Carlos Santana Castro Humacao Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1595 1584

54 Erick J Ortiz Negron Cidra Masculino Miembro 47 Sen40+ 1600 2 1600 1583

55 Arhalía J Perez Irizarry Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1574

56 Marcos J Narváez Rosario Morovis Masculino Miembro 15 15UM 1600 1 1581 1572

57 Elier O Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1577 1568

58 William E Shephard Vargas Trujillo Alto Masculino Miembro 8 9UM 1600 2 1584 1568

59 Kayla Pagán Díaz Barranquitas Femenino Miembro 7 7U 1600 1 1572 1567

60 Mateo R Torres Vázquez Guaynabo Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1576 1561

61 Josué C Pérez Vega Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1565 1554

62 Jayden C Cruz Borrero Florida Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1563 1545

63 Akeri M Vargas Bruno Humacao Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1560 1540
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1 Jose L Cruz Serrano Humacao Masculino Miembro 62 Sen40+ B 1 1907 1897

2 Pedro N Matos Ortiz Naguabo Masculino Miembro 45 Sen40+ B 3 1850 1890

3 Juan C Cruz Serrano Ceiba Masculino Miembro 55 Sen40+ B 2 1907 1889

4 José E Jímenez González Otro Masculino Miembro 60 Sen40+ B 1 1807 1848

5 Salvador Rosario Fersola Trujillo Alto Masculino Miembro 70 Sen40+ C 1 1746 1757

6 Edwin Noguera Rivera Cidra Masculino Miembro 49 Sen40+ C 2 1751 1746

7 Carlos R Bonilla Rivera Bayamón Masculino Miembro 63 Sen40+ C 1 1740 1715

8 Carlos E Lopez Rodríguez Bayamón Masculino Miembro 54 Sen40+ C 2 1709 1700

9 Eric M Rodríguez Lizardi Guaynabo Masculino Miembro 70 Sen40+ 1600 1 1714 1699

10 Julio O Claussells Delgado Ceiba Masculino Miembro 59 Sen40+ 1600 3 1700 1696

11 Abner Ávila López Ceiba Masculino Miembro 50 Sen40+ 1600 2 1700 1693

12 Roland (Tito) Barbosa Davila Ceiba Masculino Miembro 61 Sen40+ 1600 1 1725 1687

13 Samuel Ríos Camacho Ceiba Masculino Miembro 46 Sen40+ 1600 2 1662 1686

14 Angel Pérez Toro Guaynabo Masculino Miembro 68 Sen40+ 1600 1 1680 1668

15 Bernardino Rodríguez Cruz Ceiba Masculino Miembro 62 Sen40+ 1600 2 1656 1635

16 Carlos A Velázquez Agosto Humacao Masculino No 49 Sen40+ 1600 1 1600 1586

17 Erick J Ortiz Negron Cidra Masculino Miembro 47 Sen40+ 1600 2 1600 1583

Seniors 40+
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1 Edmarie Z León Burgos Cayey - ECEDAO Femenino Miembro 19 Juv21U A 2 2015 2036

2 Brianna M Burgos Rodríguez Corozal Femenino Miembro 20 Juv21U A 1 2005 2025

3 Alondra S Rodríguez Ortiz Otro Femenino Miembro 21 Juv21U A 1 1979 2013

4 Kristal A Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña Femenino Miembro 19 Juv21U A 0 1987 1987

5 Valentina I Dávila Santiago Guaynabo - ECEDAO Femenino Miembro 16 Juv21U A 3 1928 1919

6 Alahia Medina García Águilas de la Montaña Femenino Miembro 19 Juv21U A 2 1916 1918

7 Gilianie Ávila Vélez Ceiba Femenino Miembro 19 Juv21U B 1 1908 1895

8 Danelys V Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 17 Juv21U B 1 1808 1821

9 Camila A Cruz Rosario Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U B 1 1849 1814

10 Kailyn Cruz Rosado Águilas de la Montaña Femenino Miembro 17 Juv21U B 1 1804 1806

11 Yamilia Fontán Cruz Morovis Femenino Miembro 20 Juv21U B 1 1825 1803

12 Oceanis C González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 16 Juv21U C 1 1813 1799

13 Yahira N Rivera Arocho Águilas de la Montaña Femenino Miembro 18 Juv21U C 0 1799 1799

14 Lucianis Gómez Ortega Morovis Femenino Miembro 17 Juv21U C 1 1695 1714

15 Nahiely A Malaret Cedeño Mayagüez Femenino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1696 1688

16 Reinalisalych V Terrón Vicéns Corozal Femenino Miembro 20 Juv21U 1600 0 1616 1616

17 Natalia Cruzado Mojica Guaynabo Femenino Miembro 17 Juv21U 1600 0 1608 1608

18 Leilanisbet Vega Borrero Florida Femenino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1603 1605

19 Kamille Martinez Subervi ED San Juan Femenino Miembro 16 Juv21U 1600 0 1600 1600

Juvenil 21U Femenino
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1 Jerall A Montijo Rivera Naguabo Masculino Miembro 19 Juv21U A 3 2065 2112

2 Enrique Y Rios Torres Vega Alta Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2054 2059

3 Steven J Moreno Rivera Otro Masculino Miembro 16 Juv21U A 1 2019 2054

4 Giovanni F Centeno Flores Cidra Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2036 2045

5 Óscar A Birriel Rivera Ninguno Masculino Miembro 20 Juv21U A 1 2000 2036

6 Yadier López Velez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1997 2029

7 Adrián H Rivera Pérez Aguadilla Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 2011 2001

8 Eliam Dávila Santiago Ninguno Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1968 1995

9 Ryan R Cuadro Pérez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 2 1956 1993

10 John I Marrero Figueroa Corozal Masculino Miembro 19 Juv21U A 2 1962 1984

11 José M Nieves Burgos Villalba - AO Masculino Miembro 19 Juv21U A 1 1944 1975

12 Chrisnomar Avilés Pérez Barranquitas Masculino Miembro 18 Juv21U A 3 1976 1950

13 Jeankarlo Ramos Alvarado Morovis Masculino Miembro 21 Juv21U A 1 1920 1913

14 Yasiel E Villanueva Velez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1925 1911

15 Alejandro Ramos Rosario Morovis Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1915 1909

16 Sebastián E Maldonado Vélez Águilas de la Montaña Masculino Miembro 18 Juv21U A 1 1909 1908

17 Sebastian Cruz Ruiz Águilas de la Montaña Masculino Miembro 17 Juv21U A 2 1919 1903

18 Yamil Y Rosario De Jesús Morovis Masculino Miembro 20 Juv21U B 2 1905 1896

19 Rayniel O Robles Motel Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1901 1893

20 Alejandro G Torres Mercado Cayey - ECEDAO Masculino Miembro 16 Juv21U B 3 1927 1891

21 Sebastián G Rivera Fuentes Corozal Masculino Miembro 17 Juv21U B 2 1909 1889

22 Yálex González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1893 1886

23 Johnell Torres Ortega Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U B 1 1852 1867

24 Omar J Cruz Alvarez Vega Alta Masculino Miembro 17 Juv21U B 1 1840 1853

25 Diego J Gimenez Tollinchi Vega Alta Masculino Miembro 19 Juv21U B 1 1815 1831

26 Juan P Mejias Vázquez Cidra Masculino Miembro 20 Juv21U B 1 1765 1806

27 Michael J Rodriguez Aviles Corozal Masculino Miembro 21 Juv21U B 1 1809 1804

28 Pierre G Vales Torres Ninguno Masculino Miembro 21 Juv21U C 1 1794 1793

29 Abel E Lopez Carbó Corozal Masculino Miembro 18 Juv21U C 1 1768 1767

30 Yaniel J Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1728 1730

31 Joseph E Vega Rodríguez Florida Masculino Miembro 16 Juv21U C 1 1702 1708

32 Derick J Crespo De Jesus Academia TM Yabucoa Masculino Miembro 17 Juv21U C 1 1688 1706

33 Francisco J Mejías Puente Vega Alta Masculino Miembro 18 Juv21U 1600 1 1674 1679

34 Jorhed Y Santiago Santiago FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1627 1641

35 Ivan Miranda Tirado Morovis Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1640 1623

Juvenil 21U Masculino
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36 Sebastián A Cortes Guerrero Bayamón Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1618

37 Alejandro A Rivera Cortés Trujillo Alto Masculino Miembro 20 Juv21U 1600 1 1600 1600

38 Teddy J Santos Laboy FMC Masculino Miembro 17 Juv21U 1600 1 1600 1589

39 Enoc M Sierra Jimenez Cidra Masculino Miembro 16 Juv21U 1600 1 1600 1587
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1 Naymaris Z Hernández Martínez Águilas de la Montaña Femenino Miembro 15 15UF B 1 1832 1819

2 Aurora M Bonome Burgos Guaynabo Femenino Miembro 14 15UF B 3 1774 1806

3 April M Cintrón Matos Ceiba - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF B 1 1794 1804

4 Ariana Aponte Rivera Academia TM Yabucoa - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 3 1765 1786

5 Arana G Hernandez Salort Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 14 15UF C 2 1710 1706

6 Natalia Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 15 15UF 1600 3 1649 1682

7 Keilymar Pagán Díaz Barranquitas Femenino Miembro 14 15UF 1600 2 1643 1619

8 Kailani I Cruz Martell Mayagüez Femenino Miembro 15 15UF 1600 1 1605 1599

9 Verónica Santana Castro Humacao Femenino Miembro 14 15UF 1600 1 1600 1590

15U Femenino

20 de 27 2/3/2025



Federación Puertorriqueña de Tenis de Mesa
  Rankings febrero 2025

2/3/2025

Jugador Club Sexo Membresía Edad 
12/31/25

Categorías 
Edades

Categorías 
Ranking

Particip
ación

Initial 
Ranking

Ranking 
Actual

1 Matthew R Cao Hoang EDC Masculino Miembro 14 15UM A 4 1952 1986

2 Sergio A Bohorquez Bermudez Guaynabo - ECEDAO Masculino Miembro 15 15UM A 3 1941 1957

3 Esteban Ayala Ayala Vega Alta Masculino Miembro 15 15UM A 1 1921 1925

4 Yamil J López Vélez Utuado - ECEDAO Masculino Miembro 15 15UM B 1 1855 1836

5 Yeniel González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1815 1797

6 Oscar F Cintrón Matos Ceiba Masculino Miembro 15 15UM C 1 1713 1725

7 Yadier González Maldonado Águilas de la Montaña Masculino Miembro 14 15UM C 1 1703 1704

8 Onix Perez Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 14 15UM 1600 2 1669 1664

9 Ian E Velázquez Nieves Ceiba Masculino Miembro 15 15UM 1600 2 1644 1624

10 Yeiden Santiago Reyes Cidra Masculino Miembro 14 15UM 1600 1 1600 1589

11 Marcos J Narváez Rosario Morovis Masculino Miembro 15 15UM 1600 1 1581 1572

15U Masculino
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1 Brianna N Rodríguez Marrero Guaynabo - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF B 1 1847 1863

2 Milena Valle Rivera Águilas de la Montaña Femenino Miembro 12 13UF C 1 1737 1758

3 Isabella C Castro Perez Cidra - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF C 3 1734 1746

4 Valentina Rodríguez Rubero Guaynabo Femenino Miembro 12 13UF C 2 1702 1701

5 Coralis N González Collazo Águilas de la Montaña Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1688 1644

6 Taviana M Burgos Morales Corozal Femenino Miembro 12 13UF 1600 2 1619 1597

7 Sofía I Díaz Nuñez Ceiba - ECEDAO Femenino Miembro 13 13UF 1600 3 1607 1591

8 Valentina I Quiñones Moret Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1602 1591

9 Fiorella N Frye Santiago Guaynabo Femenino Miembro 13 13UF 1600 1 1594 1586

13U Femenino
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1 Ángel G Meléndez Lafontaine Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM A 1 1884 1925

2 Owen Shemesh Yeshayahu Guaynabo Masculino Miembro 13 13UM A 2 1925 1925

3 Jesús G Mejias Vázquez Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM B 3 1839 1862

4 José M Rivera Rivera Águilas de la Montaña Masculino Miembro 13 13UM B 1 1857 1840

5 Sebastián Y Pedraza Del Valle Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 13 13UM C 2 1810 1789

6 Fabián J Ortiz Amaro Cidra - ECEDAO Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1671 1670

7 Adrián N Nazario Carrasquillo Guaynabo Masculino Miembro 13 13UM 1600 1 1662 1653

8 Imanol Salayet Rodríguez Trujillo Alto Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1663 1647

9 Derick J Ortiz Vazquez Cidra Masculino Miembro 12 13UM 1600 2 1605 1597

10 Elier O Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 12 13UM 1600 1 1577 1568

13U Masculino
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1 Brianna Gómez Quiroz Humacao Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1687 1699

2 Nahia Medina García Águilas de la Montaña Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1662 1662

3 Karellys K Rosado Rodríguez Corozal Femenino Miembro 10 11UF 1600 1 1622 1610

11U Femenino
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1 Carlos E Medina Diaz Ceiba Masculino Miembro 11 11UM C 2 1714 1713

2 Kennuel N Arroyo Martinez Morovis Masculino Miembro 11 11UM C 2 1713 1704

3 Eber Cosme Ortiz Guaynabo Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1666 1651

4 Ian D García Ramos Corozal Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1627 1645

5 Yaviel O Rosa Lopez Guaynabo Masculino Miembro 11 11UM 1600 2 1659 1643

6 Gabriel Gómez Quiroz Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1607 1596

7 Carlos Santana Castro Humacao Masculino Miembro 10 11UM 1600 1 1595 1584

8 Josué C Pérez Vega Humacao Masculino Miembro 11 11UM 1600 1 1565 1554

11U Masculino
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1 Ana B Rivera Candelario Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1616 1623

2 Arhalía J Perez Irizarry Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1574

3 Catalina I Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 9 9UF 1600 1 1595 1627

4 Valentina V Vázquez Morales Guaynabo Femenino Miembro 8 9UF 1600 1 1600 1592

9U Femenino
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1 Akeri M Vargas Bruno Humacao Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1560 1540

2 Jabniel Hernández Torres Villalba Club Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1600 1599

3 Jayden C Cruz Borrero Florida Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1563 1545

4 Mateo R Torres Vázquez Guaynabo Masculino Miembro 9 9UM 1600 1 1576 1561

5 Peter J Grell Collazo Trujillo Alto Masculino Miembro 9 9UM 1600 2 1624 1634

6 Sebastián E Quiñones Moret Guaynabo Masculino Miembro 8 9UM 1600 1 1621 1637

7 William E Shephard Vargas Trujillo Alto Masculino Miembro 8 9UM 1600 2 1584 1568

9U Masculino
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